
رئیس پلیس فتا استان آذربایجان شرقی از شناسایی و 
دستگیری فردی خبرداد که با تهدید به انتشار عکس های 
خصوصی یکی از کاربران فضای مجازی قصد اخاذی از وی 
را داشت. سرهنگ محسن محمودی گفت: با مراجعه یکی از 
شهروندان به پلیس فتا استان و با داشتن دستور قضائی با موضوع 

تهدید و اخاذی در یکی از شبکه های اجتماعی از پلیس فتا 
درخواست رسیدگی به موضوع را خواستار شد. وی افزود: شاکی 
با بیان اینکه که فردی در یکی از شبکه های اجتماعی با ارسال 
پیام های تهدیدآمیز با عنوان اینکه اگر مبلغ 100 میلیون ریال به 
حسابم واریز نکنی تصاویر شخصی ات را در شبکه های اجتماعی 

منتشر خواهم نمود که این موضوع موجب سلب آسایش بنده 
شده است. سرهنگ محمودی تصریح کرد: با توجه به حساسیت 
موضوع و در خطربودن آبروی یکی از شهروندان بلافاصله تیمی 
از کارشناسان پلیس فتا پیرامون موضوع تشکیل و شناسایی 
و دستگیری اخاذ فضای مجازی در دستور کار پلیس فتا قرار 
گرفت. این مقام انتظامی گفت: با اقدامات تخصصی و فنی 
صورت گرفته توسط کارشناسان این پلیس و هماهنگی با مقام 
قضائی متهم شناسایی و پس از دستگیری به پلیس فتا انتقال 
داده شد. وی بیان داشت: در خصوص موضوع شکایت از متهم 
تحقیق که وی عنوان کرد با مستنداتی که از شاکی در اختیار 
داشتم با تهدید وی تاکنون مبلغ 60 میلیون ریال از وی اخاذی 
کرده و از این کار خود پشیمان هستم که در همین راستا با 
تکیمل تحقیقات، متهم به همراه پرونده برای سیر مراحل قانونی 
به دادسرا منتقل شد. این مقام انتظامی به مجرمان سایبری 
هشدار داد و افزود: هر کسی که بخواهد در فضای مجازی جرمی 
مرتکب شود و به طرق مختلف سعی در کلاهبرداری و اخاذی از 
هموطنان را داشته باشد پلیس فتا با همکاری دستگاه محترم 
قضائی به شدت با این افراد برخورد خواهد کرد. رئیس پلیس 
فتا استان آذربایجان شرقی اظهارکرد: پلیس فتا به صورت 
شبانه روزی آماده پاسخگویی به شهروندان و کاربران بوده و 
شهروندان می توانند مشکلات خود را در خصوص فضای مجازی 
با مراجعه حضوری به پلیس فتا و یا استفاده از سایت پلیس فتا به 
نشانی  www.cyberpolice.ir و تماس با مرکز فوریت های 

سایبری به شماره 096380با ما در میان بگذارند. 
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خبــــر

  30 فقره سرقت دریچه  فاضلاب
سرکلانتر پنجــــم پلیـــس پیشگیری 
تهران بزرگ از دستگیری سارق حرفه ای 
دریچه های فاضلاب و کـــشف 30 فقره 
سرقت خبر داد. ســرهنگ پیمان لطیفی 
اظهارداشت: در پی وقوع چند فقره سرقت 
دریچه های فاضلاب در محدوده های اکباتان 
و بزرگراه لشگری شناسایی و دستگیری 
سارق یا سارقان در اختیار تیم عملیات 
کلانتری 135 آزادی قرار گرفت. این مقام 
پلیسی با بیان اینکه با رصد ها و تحقیقات 
متهم  و مخفیگاه  صورت گرفته هویت 
شناسایی شد، افزود: با هماهنگی های قضائی 
تیمی از ماموران به مخفیگاه متهم مراجعه 
و در یک عملیات منسجم پلیسی وی را 
دستگیر و در بررســـی از این مکان 10 عدد 
دریچه فاضلاب کشف شد. سرکلانترپنجم 
پلیس پیشگیری تهران با اشاره به اینکه 
متهم در کلانـــتری به 30 مورد سرقت 
دریچه های فاضلاب اعتراف کرد، گفت: 
تحقیقات بیشتر بـــرای کشف سایر جرائم 

احتمالی ادامه دارد. 

انهدام باند قاچاق سلاح 
فرمانـــده انتظامی استان خوزســتان 
از دستگیری اعضای یک باند قاچاق سلاح و 
کشــف 50 قبضه اســـلحه در شـــهرستان 
باوی خبر داد. ســــردار سیدمحمد صالحی 
اظهارداشت: به دنبال رصد و پایش تحرکات 
قاچاقچیان سلاح و مهمات، پلیس اطلاعات 
و امنیت عمومی استان با انجام کار گسترده 
اطلاعاتی و تلاش شبانه روزی از فعالیت یک 
باند قاچاق سلاح و مهمات در شهرستان 
باوی مطّلع شدند. وی ادامه داد: ماموران 
پلیس اطلاعات و امنیت عمومی با کنترل 
را  و رصد اطلاعاتی محل دپوی سلاح 
شناسایی و با همکاری فرماندهی انتظامی 
شهرستان باوی و هماهنگی مقام قضائی 
در عملیاتی مقتدرانه 2 نفر از اعضای این 
باند را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی 
استان خوزستان تصریح کرد: در بازرسی از 
مخفیگاه  متهمان50 قبضه سلاح شورشی 
کشف و یکدستگاه خودروی پژو نیز توقیف 
شد. سردار صالحی تاکید کرد: امنیت مردم 
خط قرمز پلیس است و با فرد و یا افرادی که 
قصد خدشه دارکردن آن را داشته باشند، با 

اقتدار برخورد خواهیم کرد. 

دستگیـــری اخاذ   ایـنـتـرنتـــی  توقيف قطعات خودرو قاچاق
جانشین فرمانده انتظامي استان فارس از توقیف یک 
کامیون حامل 23 قطعه لوازم یدکي قاچاق به ارزش 40 
میلیارد ریال در شهرستان فراشبند خبر داد. سرداریوسف 
ملک زاده بیان داشت: ماموران انتظامي بخش دهرم شهرستان 
فراشبند حین کنترل خودروهاي عبوري در محورهاي 
مواصلاتي این شهرستان به یک کامیون مشکوک و آن را 
براي بررسي بیشتر متوقف کردند. وي افزود: ماموران انتظامي 
موفق شدند در بازرسي از این کامیون 23 قطعه لوازم یدکي 
خودروهاي سنگین از جمله گیربکس، موتور و رادیاتور خارجي 
قاچاق کشف کنند. جانشین فرمانده انتظامي استان فارس با 
بیان اینکه کارشناسان ارزش اموال کشف شده را 40 میلیارد 
ریال برآورد کرده  اند، اظهارداشت: در این خصوص یک نفر 
دستگیر و براي سیر مراحل قانوني تحویل مراجع قضائي شد. 

انهدام باند سارقان موتورسيکلت 
فرمانده انتظامی استان مازندران، از دستگیری اعضای باند 
8 نفره سارقان موتورسیکلت با 66 فقره سرقت در امیرآباد 
شهرستان بهشهر خبر داد. سردار مرتضی میرزایی اظهارداشت: 
در پی وقوع چندین فقره سرقت موتورسیکلت در امیرآباد بهشهر، 
شناسایی و دستگیری عاملان وقوع این سرقت ها در دستور 
کار ماموران پاسگاه امیرآباد قرار گرفت. وی افزود: ماموران در 
این رابطه با اشراف اطلاعاتی و تحقیقات تخصصی، موفق به 
شناسایی اعضای یک باند 5 نفره سرقت موتورسیکلت در آن 
شهرستان شدند. فرمانده انتظامی استان مازندران، تصریح کرد: 
پس از هماهنگی های قضائی، ماموران در یک عملیات ضربتی و 
غافلگیرانه سارقان را حین سرقت موتورسیکلت دستگیر کردند. 
این مقام انتظامی از دستگیری3 مالخر اموال سرقتی در ادامه 
این عملیات خبر داد و گفت: متهمان در تحقیقات به عمل 
آمده تاکنون به 66 فقره سرقت موتورسیکلت در استان های 
مازندران و گلستان اعتراف کردند. سردار میرزایی با اشاره به 
معرفی متهمان به مرجع قضائی، خاطرنشان کرد: در بازرسی از 
مخفیگاه آنها 44 دستگاه موتورسیکلت سرقتی کشف شد. وی بر 
عزم جدی پلیس در برخورد با سارقان و اخلالگران امنیت عمومی 
تاکید کرد و از شهروندان خواست ضمن تجهیز وسایل نقلیه خود 
به تجهیزات ایمنی و بازدارنده در راستای ارتقا احساس امنیت در 

جامعه با پلیس همکاری کنند. 

ناکامی قاچاقچی موادمخدر
با هوشیاری و تیزبینی ماموران انتظامی مستقر در ایستگاه 
بازرسی فاریاب شهرستان رودان در بازرسی از یک وانت نیسان 
322 کیلو تریاک کشف شد. سردارغلامرضا جعفری اظهارداشت: 
ماموران انتظامی مستقر در ایستگاه بازرسی فاریاب شهرستان 
رودان در ادامه طرح مقابله با قاچاق موادمخدر و برخورد با 
سوداگران مرگ، حین کنترل خودروهای عبوری به یک وانت 
نیسان حامل تره بار مشکوک و دستور توقف به آن دادند. وی 
افزود: ماموران جهت بررسی خودرو را متوقف و در بازرسی دقیق 
از این وانت نیسان 322 کیلو تریاک که به طرز ماهرانه در خودرو 
جاساز شده بود را کشف کردند. فرمانده انتظامی استان هرمزگان 
با بیان اینکه در این رابطه متهم دستگیر و با تشکیل پرونده به 
مراجع قضائی معرفی شد، خطاب به سوداگران و قانون شکنان 
گفت: با توجه به حضور و اشرافیت پلیس در جای جای نقاط 
استان و افزایش ضریب هوشیاری و تجارب پلیس در شناسایی و 
کشف جرائم، مجرمان و متهمان در امان نخواهند بود و با مجرمان 

با قاطعیت و برابر قانون برخورد می شود. 

 33تن برنج  کشف  شد
دستگیری از  بزرگ  تهران  پیشگیری  پلیس   رئیس 

3 فروشنده و کشف 33 تن برنج غیربهداشتی خبر داد. سرهنگ 
جلیل موقوفه ای، اظهارداشت: در پی دریافت خبری مبنی بر 
فروش برنج  غیربهداشتی و تقلبی تیمی از ماموران کلانتری 
یافت آباد مسئولیت پرونده را بر عهده گرفتند. وی با بیان اینکه 
در بررسی های اولیه مشخص شد خبر دریافتی صحت دارد و 
مالکان 3 فروشگاه توزیع عمده برنج به توزیع برنج های تقلبی و 
غیر بهداشتی می پردازند، اضافه کرد: متهمان با خرید برنج های 
تنظیم بازار پاکستانی از فروشگاه های زنجیره ای و نگهداری در 
مکان های غیربهداشتی آنها را با بسته بندی جدید با قیمت های 
بالاتر از ارزش واقعی به بازار مصرف عرضه می کردند. رئیس 
 پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: با هماهنگی قضائی هر

 3 متهم دستگیر و در بررسی های بیشتر از این سه فروشگاه 
33 تن برنج تقلبی و غیر بهداشتی کشف شد. این مقام انتظامی 
بیان داشت: کارشناسان ارزش اموال مکشوفه را 8 میلیارد و 
500 میلیون ریال محاسبه کرده اند و متهمان برای سیر مراحل 

قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفتند. 

فرمانده نیروی انتظامی ویژه شرق استان 
تهران از دستگیری باند 7 نفره سرقت 
شامل 4 نفر سارق و 3 نفر مالخر که اقدام 
به سرقت مغازه می کردند، خبر داد. سردار 
کیومرث عزیزی بیان کرد: با توجه به افزایش 
سرقت های سریالی و شبیه هم مغازه در 
حوزه شهرستان پاکدشت، موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی 
این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: با انجام 
اقدامات فنی و بررسی صحنه وقوع سرقت ها 
و بانک های اطلاعاتی موجود مشخص شد 
4 نفر از سارقان سابقه دار و 3نفر مالخر با 
تشکیل باند 7 نفره اقدام به سرقت در سطح 
شهرستان می کنند. این مقام انتظامی 
اظهارکرد: با شناسایی این باند و با هماهنگی 
مقام قضائی، پلیس آگاهی این شهرستان 

در 2 عملیات مختلف، اعضای باند سارقان 
را در مخفیگاهشان دستگیر و در تحقیقات 
صورت گرفته، این سارزقان به 40 فقره انواع 
سرقت اعتراف و 3 نفر مالخر این باند نیز 
شناسایی و دستگیر شدند. رئیس پلیس 
شرق استان تهران با اشاره به شگرد سارقان 
گفت: سارقان چند روز قبل از سرقت اقدام 
به شناسایی مغازه هایی که ایمنی و امنیت 
کمتری داشتند نموده و به کمک دو دستگاه 
خودرو پیکان وانت و یکدستگاه خودرو 
پژوپارس اموال مسروقه را انتقال می دادند و 
در مورد نحوه سرقت ها شگرد های متنوعی 
داشتند به طوری که در سرقت ها، از تخریب 
قفل، اهرم های دست ساز، ورود از طریق 
کانال کولر و بالابردن کرکره های برقی 
با اهرم های فولادی استفاده می کردند. 

فرمانده انتظامی شرق استان تهران اعلام 
کرد: سه دستگاه خودرو مذکور که در 
سرقت ها استفاده شده بودند توقیف و پس 
از تکمیل پرونده به مقام قضائی معرفی و 
روانه زندان شدند. این مقام ارشد انتظامی؛ 
از کسانی که مغازه یا واحد تجاری آنان به 
این شیوه ها سرقت شده است خواست به 

پلیس آگاهی پاکدشت مراجعه کنند و در 
توصیه ای که به شهروندان داشت از آنان در 
خواست کرد: ضمن رعایت نکات ایمنی در 
پیشگیری از سرقت و غیره، هرگونه موارد 
مشکوک را از طریق تلفن 110 و انتقادات 
و پیشنهادات خود را با تلفن 197 به ما 

اطلاع دهند. 

انهدام باند سارقان مغازه 

بازداشت سارق  تکرو 
فرمانده انتظامي شهرستان ري از دستگیری سارق موتورسوار تکرو با کشف 30 فقره 
موبایل قاپی در باقرشهر خبر داد. سرهنگ دوستعلي جلیلیان بیان داشت: در پی وقوع چند 
فقره سرقت موبایل قاپی توسط موتورسواری در محدوده باقرشهر شناسایی و دستگیری 
متهم در دستور کار ماموران کلانتری قرار گرفت. وی به شناسایی هویت و مخفیگاه 
متهم اشاره کرد و افزود: پس از هماهنگی های قضائی وی در مخفیگاهش دستگیر و در 
بررسی های بیشتر از مخفیگاه 27 دستگاه تلفن همراه مسروقه کشف شد. فرمانده انتظامی 
شهرستان ری ابرازداشت: متهم به 30 فقره موبایل قاپی اعتراف و اظهارکرد: با پرسه زنی در 
معابر عمومی از غفلت شهروندان که در حال مکالمه تلفنی بودند استفاده و پس از سرقت 
تلفن همراهشان به سرعت از محل متواری می شدم.« سرهنگ جلیلیان در پایان بیان داشت: 

تاکنون 7 تن از مالباختگان شناسایی و کشف جزئیات پرونده ادامه دارد. 

دپوی لوازم خانگی در یک انبار

فرمانده انتظامی استان سیستان وبلوچستان 
از کشف انبار دپوی لوازم خانگی قاچاق در 
شهرستان زهک خبر داد. سردار احمد طاهری 
بیان داشت: در پی کسب خبری مبنی بر دپو و 
نگهداری غیرمجاز لوازم خانگی در یک انبار 
توسط فردی در یکی از مناطق شهرستان زهک 
موضوع به  ورت ویژه در دستور کار پلیس امنیت 
عمومی استان و شهرستان زهک قرار گرفت. 

وی افزود: با هماهنگی قضائی، ماموران انتظامی 
به همراه اداره صمت شهرستان زهک به محل 
اعزام و در بازرسی از این انبار تعداد 13عدد 
یخچال 24 فوت 2قلو، 5عدد یخچال فریزر، 
5 عدد اجاق گاز طرح فردار، تعداد30عددگل 
فر، 10عدد آبگرمکن دیواری، 10 عدد ماشین 
لباسشویی و30عدد کولرآبی دپو شده را کشف 
کردند. فرمانده انتظامی سیستان وبلوچستان با 
اشاره به شناسایی یک فرد متخلف، تصریح کرد: 
ارزش محموله کشف شده توسط کارشناسان 
اقتصادی 5 میلیارد و 500 میلیون ریال برآورد 
شده است. سردار طاهری با بیان اینکه برخورد 
با مخلان امنیت بازار و مفسدان اقتصادي در 
اولویت برنامه های فرماندهی انتظامی قرار دارد 
به کساني که کالاهاي مورد نیاز مردم را احتکار 
می کنند، هشدار داد و گفت: ماموران پلیس با 
اشرافیت کامل با متخلفان به طور قاطع و برابر 

قانون برخورد می کند.


